



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 581**

No dia 24 de Março de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA **CNPJ:** 08.236.951/0001-76

Representante: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

Telefone: (64) 3658-1585

Email: douglastopmodas@gmail.com

Endereço: AV GOIAS, 00 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item: 35	Quantidade: 5,00	Unidade: Und.	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$440,00
-----------------	-------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Garrafa Térmica Quente e Fria 0,5 Litro Aço Inox, garrafa térmica de bomba com exclusivo sistema que não pinga, seu exterior em inox com uma camada protetora de verniz que evita possíveis manchas, que apresente conservação térmica por no mínimo 6h garantindo líquidos quentes ou frios por muito mais tempo, isolamento térmico, ampola de vidro e sistema para servir, bomba de pressão. Com capacidade para 0,5 litro de líquido.

Item: 41	Quantidade: 40,00	Unidade: Und	Marca: PROEZA	Modelo: PROEZA	Preço Unitário: R\$ 2,45	Valor Total: R\$98,00
-----------------	--------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------	------------------------------

Descrição: Limpa Alumínio Produto Líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composição: tensoativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido sulfônico.

Item: 46	Quantidade: 1,00	Unidade: Und	Marca: FAK	Modelo: LAR-4	Preço Unitário: R\$ 670,00	Valor Total: R\$670,00
-----------------	-------------------------	---------------------	-------------------	----------------------	-----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Liquidificador em aço inox, com copo monobloco com capacidade para 4 litros, com tampa de vedação, monofásico, bivolt 127/220v, com rotação mínima de 3.500 rpm, frequência mínima de 60 Hz, potência nominal mínima de 665w, com motor de potência mínima de 0,5 CV. Produto deve possuir selo de homologação do Inmetro.

Item: 53	Quantidade: 80,00	Unidade: Und	Marca: COPA LIMPA	Modelo: COPA LIMPA	Preço Unitário: R\$ 10,90	Valor Total: R\$872,00
-----------------	--------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Pano de Chão Esfregão, em tecido 100% algodão, medindo 40cm x 90cm, gramatura de 140g, Têxtil pré lavado na cor cinza escuro ou azul.

Item: 59	Quantidade: 10,00	Unidade: Und	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	Preço Unitário: R\$ 24,50	Valor Total: R\$245,00
-----------------	--------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: Potes Tampa Hermético de vidro porta Alimentos Mantimentos Armário Cozinha com capacidade de armazenamento para 2 kg.

Item: 65	Quantidade: 30,00	Unidade: Und	Marca: BONE	Modelo: BONE	Preço Unitário: R\$ 9,00	Valor Total: R\$270,00
-----------------	--------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: Sabão em pó, biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, embalagens plásticas ou caixa de papel com 1,6 kg.

Total: R\$ 2.595,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/03/2024**, a contar do dia **24/03/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

AILTON LOPES DE ARAUJO

78497604172

Dados: 24/03/2023 09:29:15

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA
08.236.951/0001-76

Assinado de forma digital por:

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

89222482115

Dados: 24/03/2023 09:05:03